PORTARIA N.º 715/2019

            O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Mem. IF-PROEX/Nº13/2019, da Pró-reitoria de Extensão e Cultura, em 13 de março de

2019,

R E S O L V E

                 Delegar à  servidora Gisela Loureiro Duarte,  Pró-reitora de Extensão e Cultura, competência para assinar

o Termo de Parceria com as instituições externas participantes de ações de extensão, oriundas  de Editais

específicos da sua área de atuação.

Pelotas, 18 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 28/03/2019 22:24:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16899

d3b1b7603a

	PORTARIA N.º 715/2019
	Documento assinado eletronicamente por: